In quo ego catholice suffragor ecclesie: quod san-
ctum omnibus meis & curis & actionibus semper est propo-
nendum. Enim ego librum statumittendum ad te esse, ut tu mi o-
pinies. Et mecum mea Cortesi, pro tua in me benevolentia, pro-
que ea fide quam ego tibi habeo summan, laborum meorum
multitudineque vigilarum parrem aliquam mecum subeas: me que
ad summum opera & sapientia tua. Primum, ut quae scribuntur
in cœlo, & credere, & ex integra veraque religione scripta
dico, que pertinent ad posteriores literas, quando viri
excellentes famum tuum est iudicium, de his etiam me ad-
mones neque patiaris que apte & ornate imprimis oportet scri-
bi, caro barba & incondit scribere. Quanquam hoc leuius
fuerit. Illud gravissimum, vt ne quid prorsus a nobis efflu-
erit, quod cœquam bene intelligent, queat vel minimum ali-
quem horum perteneret religionis affare. Etsi enim ego in hoc
quod affirmantissimo sum animo, ita ut corpus & vitam poti-
us quam spiritum vera pietatis amittere paratus sum: idemque
en Catholicæ Ecclesiæ arctissime sum coniunctus: propter tamē
intelligatatem ingenii mei, tenacitatemque doctrinæ, dissidere
vulgo & docthorum, ac sapientiorum quam ego sum, homi-
numque preferimus nostri ordinis iudicia implorare. Quo è nu-
men cum mihi precipue occursas qui consulendus sis: mihi que
inter pretandum sis, & velle mea causa, & pro singulari doctrinæ
suis gradius, posse plurimum mihi opis & subsidii afferres
enim aucto ore obsecror, vt quicquid futurum est negotio
alibi legendis diuibus hinc nostris lucubrationibus, cis-
quarum expendendis, id ne te pigrat summo tuo in me bene-
voli capere ac perfers, cum honoris inci, tum aliorum etiam
vulnus circa: cum omnes qui in hoc gradu tanti honoris locati
sunt, non sibi agere ipsi, aut a genibus aedes fauere que debet
in tempora, vides hominum mores: vt quisque nostrum
simpliter in publicum, quod aut contra falsas religiones, aur
provenientiis sit: non modò qui palam aduersantur nobis &
negant, (nam hi fortasse minus pertimedendi sunt) verū et
ut quicquid ipiatum sunt partium, quasi ex infideli repen-
tis qui circumstans, accusant, inueniuntur: veluti prodictionis
infideli: nec quicquam hoc tempore periculosius est, quam de
tibus bonis faciliusque differere. A quo genere scribendi si: belli-
tate velim, cautores forsan sapientioresque iudicabimur: iu-
nites certe, & meliores non erimus. Non enim qui talentum
ruris habet terra, sed qui id exercuit, fructumque ex eo quæsivit,
vt Dominus in Euangelio laudatus est. Quem quidem ego nego-
torum boni studio imitari: ita animo paratus, vt omnibus iis
quæ redargunt, in ea que mihi critata indicant, modò ut si